

Předmět Re: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
Odesílatel M. Sionková (Seznam.cz) <msionkova@seznam.cz>
Adresát Místostarosta Otročiněves <mistostarosta@otrocineves.cz>
Datum 2024-07-10 12:00



Dobrý den, pane místostarosto,
velmi děkuji za zaslání informací a Váš čas.

S pozdravem

Martina Sionková

10. 7. 2024 v 9:39, Místostarosta Otročiněves <mistostarosta@otrocineves.cz>:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 sb. Vám sděluji následující

1. střední odborné vzdělání obor automechanik
2. 14, 18
3. ano
4. 78000,-
5. krajský úřad

S pozdravem

Marek Suchý
Místostarosta obce Otročiněves
Otročiněves 34
267 03 Hudlice

Tel: 777 225 113
Email: mistostarosta@otrocineves.cz

From: "M. Sionková (Seznam.cz)" <msionkova@seznam.cz>
Sent: Wednesday, June 26, 2024 11:06 PM
To: starosta@otrocineves.cz
Subject: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Otročiněves

Otročiněves 34

267 03 Hudlice

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Jakého nejvyššího vzdělání dosáhl váš aktuální starosta/starostka a v jakém oboru?
2. Po kolik let vykonává v úhrnu funkci starosty (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)? Po kolik let v souhrnu byl zastupitelem (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)?
3. Má obec uzavřenou rámcovou smlouvu na právní poradenství?

4. Jakou celkovou částku vynaložila obec z rozpočtu roku 2023 na právní poradenství?
5. Kontrolu hospodaření obce provádí smluvní auditor nebo pracovníci krajského úřadu?

Informace pro účely zpracovávané vědecké práce žádám poskytnout v elektronické podobě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem velmi děkuji.

S pozdravem

Martina Sionková

Narozena 14. 2. 1977

V Americe 203, 267 16 Vysoký Újezd

e-mail: msionkova@seznam.cz